
Zarządzenie nr WAO.0050.261.2022 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 4 października 2022 r. 

  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr WAO.0050.212.2022 Burmistrza Łomianek z dnia  

16 sierpnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Pani Dominiki Kowalczyk-Ptasińskiej – 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach oraz innych pracowników  

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach do prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących wypłaty dodatku węglowego oraz do wydawania w tych sprawach decyzji 

administracyjnych. 

 

 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku 

węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692 ze zm.) w związku z art.  268 a ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

735 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zmienia się § 1 Zarządzenia, o którym mowa na wstępie, w ten sposób, że nadaje mu się 

brzmienie: 

„§1. 

Upoważniam następujących pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach: 

1. Panią Dominikę Kowalczyk-Ptasińską – Dyrektora OPS, 

2. Panią Izabelę Wojciechowską – Kierownika Działu Świadczeń Rodzinnych, 

Wychowawczych i Alimentacyjnych, 

3. Panią Weronikę Kaliszewską – Starszego inspektora ds. świadczeń rodzinnych, 

wychowawczych i alimentacyjnych 

4. Panią Martę Zasowską – Starszego inspektora ds. świadczeń rodzinnych, 

wychowawczych i alimentacyjnych 

5. Panią Patrycję Kowalską – Starszego referenta,  

do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku węglowego, a także do wydawania w tych 

sprawach rozstrzygnięć, z tym, że do wydania decyzji administracyjnych upoważnione są 

jedynie Pani Dominika Kowalczyk-Ptasińska oraz Pani Izabela Wojciechowska (każda z nich 

oddzielnie).”. 

 

2. Uchyla się § 3 Zarządzenia, o którym mowa na wstępie. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-10-04T15:59:02+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




